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Poznao, 10 czerwca 2022 r. 

W ramach spotkao z Młodą Kadrą na WIMiFT oraz pobudzenia potencjału grantowego będącego siłą 

sprawczą rozwoju naukowego, zawodowego, awansowego, a także bazy aparaturowej i silnej pozycji 

Wydziału, Uczelni oraz dyscypliny naukowej, Zapraszam wszystkich pracowników oraz doktorantów na 

spotkanie organizowane z laureatami konkursów NCBiR którzy podzielą się z Paostwem swoimi cennymi 

spostrzeżeniami z zakresu przygotowania, pisania i realizacji wniosków grantowych. 

Zaproszeni goście przedstawią swoją perespektywe na działania konkursowe wzgobacając ją o cenne 

porady które mamy nadzieje wykorzytsacie Paostwo w zakresie własnych aplikacji o środki grantowe.  

Krótka Agenda spotkania 

 Do kogo projekty NCBiR? 

 Na co? 

 Podstawowe informacje o inicjatywie konkursowej 

 Budżet 

 Sposób oceny wniosków 

 Kryteria oceny wstępnej (formalnej) 

 Kryteria oceny merytorycznej 

 Dodatkowe informacje, cenne uwagi i wskazówki laureatów 

Zaproszeni goście 

 Pracownik działu Badao i Projektów PP 

 dr hab. inż. Dariusz Garbiec (o inicjatywie projektowej LIDER) 

 dr hab. inż. Mateusz Barczewski prof. PP (o inicjatywie projektowej LIDER) 

 dr inż. Damian Łukawski (o inicjatywie projektowej TANGO) 

Kto nie próbuje nigdy się nie sprawdzi, kto nie próbuje nigdy nie będzie wiedział, kto nie próbuje nigdy nie 

doświadczy, kto nie próbuje staje w cieniu innych (A.M). 

Termin 30 czerwca godzia 11:00 sala D (łacznik) nie może Cię tutaj zabraknąd  

Spotkanie będzie realizowane w trybie hybrydowym i udział w nim będzie możliwy w sposób 

bezpośredni jak również przy użyciu łacza: 

https://emeeting.put.poznan.pl/eMeeting/and-czz-da5 

spotkanie zostanie dla Paostwa również zaarchiwizowane celem odtworzenia w dowolnym momencie 

Serdecznie Zapraszam prodziekan ds. Nauki dr hab. inż. Andrzej Miklaszewski prof. PP 

 

Na 20 pażdziernika 2022 planowane jest podobne charakterem spotkanie dla inicjatyw projektowych NCN 


